
Zał. 5 do prot. ZG PTTK nr 32/XVII/2012 
 
 
 
 

Polskie Towarzystwo                                                          
Turystyczno-Krajoznawcze 
Zarząd Główny   
 
 

U c h w a ł a  nr 331/XVII/2012 
 

Zarządu Głównego PTTK z 26 maja 2012 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Spółkę „Karpaty” Schroniska i Hotele PTTK Sp. z o.o. 

umowy dzierżawy nieruchomości na okres dłuższy niż 10 lat. 
 
 
Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 12 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na:  
1. zawarcie przez Spółkę „Karpaty” Schroniska i Hotele PTTK Sp. z o.o. umowy dzierżawy na 

okres dłuższy niż 10 lat a nie dłuższy niż lat 30 niezabudowanej nieruchomości stanowiącej 
działkę nr 109/5 o pow. 1409 m ² dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Białej prowadzi Księgę 
Wieczystą nr BB1B00000031/3 stanowiącej nieruchomość Skarbu Państwa w użytkowaniu 
wieczystym Spółki Schroniska i Hotele PTTK „Karpaty” do 2096 r. 

2. zawarcie w umowie zapisów o: 
1) prawie Dzierżawcy do wskazania innej osoby, która wstąpić może w miejsce Dzierżawcy 

w prawa i obowiązki wynikające z umowy. 
2) ustanowieniu na rzecz Dzierżawcy w okresie trwania umowy prawa pierwokupu 

dzierżawionej nieruchomości a także nieodwołalnej zgody Wydzierżawiającego na 
ewentualne przeniesienie tegoż prawa na rzecz innego Dzierżawcy gdyby zaistniała 
sytuacja, o której mowa w pkt. 1).   
 

§ 2 
 

Upoważnić Prezesa ZG PTTK kol. Lecha Drożdżyńskiego i Wiceprezesa ZG PTTK kol. Henryka 
Miłoszewskiego do złożenia w imieniu PTTK stosownego oświadczenia wynikającego z treści 
niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 


